
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2011.gada 17.martā  Nr. 116 
 

Par dalības maksām un maksas 

pakalpojumiem Jūrmalas Mākslas 

skolā 

(protokols Nr.6, 8.punkts) 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 

14.punktu, Jūrmalas pilsētas domes 2011.gada 17.marta nolikuma Nr.6 „Jūrmalas 

Mākslas skolas nolikums” 51.2.punktu, Jūrmalas pilsētas domes Izglītības jautājumu 

komitejas 2011.gada 1.marta atzinumu (protokols Nr.1.1-57/02), Jūrmalas pilsētas domes 

Finanšu komitejas 2011.gada 15.marta atzinumu (protokols Nr.1.1-58/02), Jūrmalas 

pilsētas dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Jūrmalas Mākslas skolas audzēkņu dalības maksas un maksas 

pakalpojumus saskaņā ar pielikumu. 

2. Ieņēmumus no maksas pakalpojumiem ieskaitīt Jūrmalas Mākslas skolas maksas 

pakalpojumu kontā un izlietot saskaņā ar apstiprināto budžeta tāmi. 

3. Pilnvarot Jūrmalas Mākslas skolas direktori Taigu Vaišļu noslēgt telpu nomas 

līgumus saskaņā ar apstiprināto izcenojumu. 

4. Noteikt, ka no dalības maksas atbrīvoti Jūrmalas pilsētas bērni un jaunieši: 

4.1. no maznodrošinātām ģimenēm; 

4.2. audzēkņi, kuru mācību un radošā darba sasniegumi ir novērtēti ar vērtējumu 

„izcili”; 

4.3. bāreņi. 

5. Noteikt dalības maksas samazinājumu 50% apmērā audzēkņiem, ja no vienas ģimenes 

skolā vienlaicīgi mācās vairāki bērni. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Jūrmalas pilsētas domes Izglītības jautājumu komitejas 

vadītājam I.Ančānam. 

7. Jūrmalas pilsētas domes Sabiedrisko attiecību nodaļai (R.Pelše) nodrošināt lēmuma 

publicēšanu pašvaldības vietējā laikrakstā. 

8. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi atzīt par spēku zaudējušu Jūrmalas pilsētas domes 

2004.gada 22.septembra lēmumu Nr.665 „Par dalības maksām un maksas 

pakalpojumiem Jūrmalas Mākslas skolā”. 

   

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 

 



 

 

 

2 

Pielikums apstiprināts ar Jūrmalas pilsētas domes 

2011.gada 17.marta lēmumu Nr.116 

(protokols Nr.6, 8.punkts) 

 

Jūrmalas Mākslas skolas audzēkņu dalības maksas 

un maksas pakalpojumu izcenojumi 

 

 

Nr. p.k. Programmas, pakalpojuma nosaukums Mērvienība Pakalpojuma 

cena Ls 

(latos) 

1. Audzēkņu dalības maksas    

   1.1.    Profesionālās ievirzes izglītības programma 

  „Vizuāli plastiskā māksla” 

mēnesī 10.00 

   1.2.    Interešu izglītības programmas mēnesī  5.00 

2. Maksas pakalpojumi   

   2.1.    Estētiskās audzināšanas skoliņa  

   „Mans mazais” pirmsskolas vecuma bērniem 

  

  2.1.1.          nodarbību komplekss (1 reizi nedēļā) mēnesī 20.00 

2.1.2.          nodarbību komplekss (2 reizes nedēļā) mēnesī 30.00 

   2.2.    Interešu izglītības programmas   

2.2.1.          4 nodarbības nedēļā mēnesī 15.00 

2.2.2.          6 nodarbības nedēļā mēnesī 22.79 

2.2.3.          8 nodarbības nedēļā mēnesī 30.00 

   2.3.    Telpas (29 m
2
) noma  1 stunda  2.15 

 

 


